院青〔2022〕52号

关于数学建模协会举办“24 点”活动的通知

各班级、团支部

知识是宝贵的结晶。24点游戏是一种数学游戏，正如象

棋、围棋一样，是一种人们喜闻乐见的娱乐活动。它以自己

独具的数学魅力和丰富的内涵正逐渐被越来越多的人们所

接受。这种游戏方式简单易学，不仅可以提高人的计算能力，

更可以锻炼人的思维。为了锻炼我们的记忆力与思维能力，

数学建模协会将举办“24点”活动，快来测试下你的思维能

力吧。活动具体通知如下：

一、报名时间及地点

报名时间：2022 年 4 月 14 日 18:00--4 月 16 日 12:00

报名地点：到梦空间搜索“24 点”，点击报名即可

二、活动时间及地点

活动时间：2022 年 4 月 16 日 15:00--16:00

活动地点：数学楼 308

三、组织单位

主办方：数学与金融学院

承办方：数学建模协会

四、活动对象

数学建模协会全体社员

五、活动须知

1.到梦空间必须报名并被录取方可参与活动。

2.活动期间请勿喧哗，不可吃零食、不可将垃圾丢在教

室，听从负责人安排。

3.禁止作弊，一经发现取消参与资格。

4.活动期间请佩戴好口罩，积极配合疫情防控。

5.有任何困难可与活动负责人联系。

6.主办方拥有活动最终解释权，如有疑难问题请咨询相

关负责人。

7.本次活动设置 50 个名额，学分类型为社团活动